Osadaal) ADMAN S ¥ skal
( 2010 — 1990)

« (e 931 AN >

Jualadl ) glall )
Jsadal) 5.4 g * - PR I
(%) Zagdl
1990/01/01 3,661 1990
1991/08/01 2,73 0,100 3,761 1991
1992/05/01 5,32 0,200 3,961 1992
1992/08/01 2,52 0,100 4,061
1993/05/01 4,92 0,200 4,261 003
1993/08/01 2,35 0,100 4,361
1994/08/01 2,29 0,100 4,461 1994
1995/05/01 4,48 0,200 4,661 1995
1996/05/01 4,29 0,200 4,861 1996
1996/09/09 2,06 0,100 4,961
1997/07/20 2,02 0,100 5,061 1997
1997/11/07 2,92 0,148 5,209
1998/08/20 1,92 0,100 5,309 1998
1999/05/01 3,77 0,200 5,509 1999
1999/08/19 1,82 0,100 5,609
2000/05/01 3,57 0,200 5,809 2000
2001/07/01 43 0,250 6,059 2001
2002/07/01 3,3 0,200 6,259 2002
2003/07/01 4 0,250 6,509 2003
2004/07/01 3,07 0,200 6,709 2004
2005/09/01 2,98 0,200 6,909 2005
2006/07/01 3,18 0,220 7,129 2006
2007/07/01 3,51 0,250 7,379 2007
2008/07/01 5 0,370 7,749 2008
2009/08/01 3,5 0,270 8,019 2009
2010/07/01 4,5 0,361 8,380 2010




